TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2" sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

DECRETO FISSAZIONE
Udienza 16 gennaio 2023
DISPONE

Che 1 procedimenti sotto elencati vengano fissati per 'UDIENZA del

16.1.2023 per gli incombenti indicati, NEGLI ORARI FISSI STABILITI,
con onere per le parti di citare i rispettivi testi;

r.g. Trib,

Inc. ese.
5119/2022

1484/2017

3/2021
896/2016

195/2020

rgnr4464/
2019

Rgnr
13264/202
1

461/22

5523/2020

Imputato
Giotta

Cataldi
Gallo

Di Palma

Toscano
Lagioia + 1

Pepe

Gegetichkori

Caputo + 1

Saracino

D’Asta

Attivita
Verifica irreperibilita e
prescrizione

Irreperibile

Discussione

Discussione
Discussione

Deposito documentazione difesa
Eventuale discussione

Prima udienza

Prima udienza

Prima udienza

Irreperibile verifica

Pc

Reato

(artt. 110,
494,
640ter)
181 DL
42/2004
13.8.2016
PERMANE
NZA
ART. 73
dpr 309/90
648 cp
17.1.2014
Art. 192 e
256 bid
d.lgs.
152/2006
19.6.2018
Art. 624,
625 n. 4,
art. 81,337
c.p.

Art. 590
bis, 1°e 7°
comma, cp
Art. 187
648 c.p.
2.10.2015
337, 341
bis

Orario
900

9.00
9.00

9.00

9.00

9.00

9.30

9.30

9.30

9.30

10.00



2595/2018 Cremonesi Paolo

942/2022

4938/2020

4839/2020

4180/2019

1069/2022

2029/2019

4088/2019

940/2019

1351/2019

566/2019

4014/2021

Battaglia

Di Fede

Tisti

Albano

Blasi

Pace +1

Spina

Sassanelli
Singh + 2

Xu

Tunzi

Murgolo
Divieto
avvicinamento

1 teste P.m.
2 testi difesa

Prima udienza rinviata per
notifica a imputato

1 teste difesa

1 teste P.m. con
accompagnamento coatto

Es. imputato e discussione

Prima udienza

2 testi P.m.

1 teste P.m.

1 teste p.m. ed esame imputato

Es. imputato e 2 testi difesa

2 testi difesa

2 testi p.m.

Discussione

9.3.2019
517 quater
cp
3.4.2014
Con
recidiva
reiterata
permanenza
Art. 73 dpr
309/90
11.10.2016
2
d.1.463/83
2013 con
recidiva
reiterata
specifica
570 bis c.p.
Con
permanenza
635 e 337
c.p.
9.4.2018
Art. 612, 2°
c., Cp
3.9.2020
643 cp.
2017

491, 2. C.,
648
16.6.2017
art. 582, 61
n.5 c.p.
567 c.p.
5.12.2015
470, 517
c.p.
25.11.2015
385 c.p.
4.2.2015
Prescrizion
e sospesa
dal
23.5.2022
al
16.1.2023
612 bis cp

10.00

10.00

10.15

10.30

10.45

11.00

11.00

11.15

11.30

11.30

11.45

11.45

12.00



4853/2021 Achbani Prima udienza rinviata per Art. 95dpr  12.00

Abdessaman omessa notifica a imputato e 115/2002
difensore 13.3.2019
Recidiva
specifica
infraquinqu
ennale
301/2021  Sblendorio 1 teste difesa 445 cp 12.15
Esame imputato 157 dI
219/2006
Marzo
2019
5873/2020 Coviello +1 1 teste Procura 633-639  12.30
Esame imputato bis cp
614-629 cp
23.11.2018
4939/2020 Brunaccini 1 teste pc Cata 167, 3° 12.30
Esame imputato lano comma, di
2 testi difesa Do  196/2003
men
ico
4598/2019 Procida Esame imputato Art. 624 12.30
Discussione 625n.5e7
cp
12.8.2018
4581/2020 Poli+1 Otto testi P.m. Art. 2 d.l. 12.45
74/2000
8.3.2018
Rgnr Antonacci Prima udienza Art. 256 dl  13.00
187/2922 152/06
27.10.2021
567/2016  Demarzio Esame imputato Furto 13.00
Discussione settembre
2011
Recidiva
202/2022  Trentadue + 2 Prima udienza rinviata per Falsi 13.00
omessa notifica a imputato S. 7.5.2018
490/22 Todisco ESAME po Side 612 bis 15.00
ri
Dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO
WEB DEL TRIBUNALE E COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHE ALLA
CAMERA PENALE DI BARI.



Bari, 13 gennaio 2023
Il Giudice
Dott.ssa Valentina Tripaldi



